stante Domino  polcris  adipisci,  sub  beali 

Petri  et  nostra  proteciionc  suscipimiis,  et 

praesentis  scripti  patrocinio  coniimmi- 
tnus.  Nulli  ergo  oniniuo  lioininum  liceai 
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ciausuii*.  j,anc  paginam  nostrae  protectionis  in- 
fringere,  vel  ei  ausu  temerario  conlraire. 
Si  quis  autemlìoe  attentare  praesumpseril, 

indignationem  omnipolenlis  Dei,  ac  bea- 
torum  Pelri  et  Pauli  aposlolorum  eius 
se  noverit  incursurum. 

Dalum  Romae  apud  Sanctum  Peirum, 
octavo  idus  maii,  ponlificatus  noslri  anno 
tertio. 

Dal.  die  8  maii  1219,  ponlif.  anno  ni. 
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XXXVII. 

Facullas  archiepiscopo  Salisburgensi  con- 
cessa erigendi  novum  episcopatum  in 

Ecclesia  Sechowien.  (1). 

SUMMARIUM 

Salisburgen.  archiepiscopi  pasloralem  curam 
commendai. —  Quibus  de  causis,  quibusve 
condilionibus  erigi  Ecclesiam  velit.  — 
Quae  praemiserit  Ilonorius  antequain  pe- 
litis  annueret.  — Quae  dioecesis  Ecclesiae 
erigendae  fuerit  assignala.  —  Gurcensi 
episcopo  nullum  damnum  illatum.  —  Ere- 
clionem  fieri  concedit. 

Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili fratri  Ebraudo  Saliburgen.  archiepiscopo, 

salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Quod  non  tua,  sed  quae  Christi,  vel 

»rct'ÌscenpÌ-  Polius  9uae  C,irisli  et  tua  sunl  >  SC(Jula itoraicm  curaro  medilaiione  requiias,  opera  tua  tesiimo- coinmeud.il.  1  •!      7      •  1  1 
nium  perlubenl  evidenter,  dum  commisso 

libi  grcgi  prodesse  desiderans,  polius 
quam  praeesse,  animarum  lucrum,  sicut 

decel  Domini  sacerdotem,  pfaefers  quae- 
stui  temporali,  quin  etiam  ne  non  tam 
eas  pascere ,  quam  depascere  videaris , 
carnalia,  quae  posses  metere  in  eisdem 
volunlarius  offers  spiritualia  seminanti  , 
sicque  fit  ut  ministrimi  Cliristi,  et  dis- 
pensatorem  mysleriorum  Dei  le  faciens 
exlimari,  tuum  honores  in  Domino  mi- 

nisteriiim,  teque  reddas  omnibus  hono- 
randum,  et  favorem  nostrum  ex  bis  eo 

specialius  tibi  vindices,  quo  noslris  bene- 
(1)  Ex  Regest.  Vàtic. 

Bull.  Rota.  Voi.  HI.  iij 

placilis  expressius  le  coaptas.  Prudenter 

enim  recogitans  quod  Salisburgen.  dioe-  Quibu» de cau- i  ì-cr  i  *'•>  quibuSYO cesis  usque  adeo  est  dillusa,  quod  non  conditionibui 

sufficias  universis  habilanlibus  in  eadem  eri.£  Eecl«,iwa .....  .  relit. 
pastorali  sollicitudine  imminere,  tnnens- 
que  ne  non  sii,  qui  parvulis  lac  docirinae 
vel  proveclis  cibum  solidum  amminislret, 
aul  quod  infirmum  est  in  eis  consolidet, 
aut  alligel  quod  coufraclum,  olim  per 
dileclum  filium  Caroluin  Frisaceli,  prae-